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Kategorija: Elektro sistem

Alternator VALEO
VAL200031

Sifra proizvoda: IC-GOOJTG
Cena: 27460.06 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Alternator (14V, 90A) odgovara: FIAT 500, DOBLO, DOBLO CARGO, DOBLO/MINIVAN,
FIORINO/MINIVAN, GRANDE PUNTO, IDEA, LINEA, PANDA, PUNTO, PUNTO EVO, QUBO; LANCIA
MUSA; OPEL AGILA 1.0-1.4LPG 09.00-

Napon: 14.0 V | Struja punjenja: 90.0 A | Remenica: Da | Broj kanala: 6.0 kom | Dimenzija: 55.0 mm
| Neto realizacija palube: 12.0 V | Sifra proizvoda: IC-GOOJTG

OE Sifre
135.535.090 3K
135.535.105 3K
10443725 ALANKO
11443725 ALANKO
200-031 ARTNR Z_TCD
A3055 AS-PL
A3055(VALEO) AS-PL
A3055PR AS-PL
A3055SR AS-PL
ADK81129 BLUE PRINT
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0986 048 771
986048771
CAL15261
CAL15261AS
CAL15261GS
4732
010741
10741
A010741
934244X
DAN-1033
228.151.902
DRA4243
DRA4244
DRA4253
DRA4254
28-4921
210750
12048770
12090130
112279
102928
9090211

CA 1862 IR

BOSCH

BOSCH

CASCO

CASCO

CASCO

CEVAM

DA SILVA

DA SILVA

DA SILVA

DELCO REMY

DENSO

DRI-EXCHANGE

E.D.R

E.D.R

E.D.R

E.D.R

ELSTOCK

ERA

EUROTEC

EUROTEC

FARCOM

FEBI

FRIESEN

HC-PARTS
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8EL 011 360-151
8EL 011 710-841
8EL 012 430-041
8EL 738 211-081
8EL 738 211-151
32 437 504
J5118024

CA 1855 IR

CA 1862 IR

CA 1934 IR
EAL-8501
LRA02804
063358061010
063377019010
600000167840
63358061010
63377019010
944390902110
N5118023
4848771
S511118
9090211
DRA0089

DRA4244X
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HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HERTH+BUSS
HERTH+BUSS JAKOPARTS
HOLGER CRISTIANSEN
HOLGER CRISTIANSEN
HOLGER CRISTIANSEN
KAVO PARTS

LUCAS

MAGNETI MARELLI
MAGNET!I MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNET!I MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
NIPPARTS

NK

NPS

QUINTON HAZELL
REMY

REMY
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2015261 SANDO
424239 TRICLO
FO42A0H153 UNIPOINT
437 504 VALEO
439 524 VALEO
TG 95015 VALEO
TG 95021 VALEO
TG 95022 VALEO
TG9S 016 VALEO
TG9S038 VALEO
TG9S063 VALEO
13243463 CHEVROLET
51 784 842 FIAT
55185 076 FIAT
71723039 FIAT
71794523 FIAT
13243463 GENERAL MOTORS
71723039 LANCIA
71794523 LANCIA
13 243 463 OPEL
6204 213 OPEL

62 04 261 OPEL

62 04 291 OPEL
135.535.090.000 PSH
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135.535.090.260 PSH
135.535.090.501 PSH
31400-85E00 SUBARU
31400-T85E00 SUBARU
31400 85E00 000 SUZUKI
31400-85E00 SUZUKI
31400-85E00-001 SUZUKI
31400-T85E00 SUZUKI
13117279 VAUXHALL
13243463 VAUXHALL
13283344 VAUXHALL
9318 5261 VAUXHALL
93193612 VAUXHALL
Deklaracija
Model: Alternator VALEO VAL200031 IC-GOQJTG

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: VAL200031

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 27.460,06
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GO0JTG-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-GO0JTG-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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